

## RENTAL INFORMATION

All equipment is rented on a first come, first served basis. Reservations will be honored until 30 minutes after reserved time has passed.

Delivery and pickup of some items is available. Standard delivery charges are for normal ground floor deliveries. Special delivery and pickup arrangements must be made in advance.

**MINIMUM:** 4-Hour Rental

**DAY:** 24-Hour Mon. thru Fri.

**OVERNIGHT:** Pickup after 3:00 P.M.  
Return before 9:00 A.M.  
the following morning

**SUNDAYS:** Pickup after 9:00 A.M. Saturday.  
Return before 9:00 A.M. Monday

## **HOURS**

*WINTER HOURS VARY – PLEASE CALL AHEAD*

MONDAY – FRIDAY 7:30 AM - 4:00 PM  
SATURDAY 7:30 AM - 1:00 PM  
CLOSED SUNDAY

*Need the proper equipment  
to finish that project?*

STOP BY OR CALL

# TRI-CREEK RENTAL CENTER

1827 E. Commercial Ave.  
Lowell, Indiana 46356

**219-696-5750**

Fax: 219-696-5751

## HOURS

MONDAY – FRIDAY 7:30 AM - 3:00 PM  
SATURDAY 7:30 AM - 1:00 PM  
CLOSED SUNDAY

- Construction
- Home Repair
- Tools & Equipment
- Commercial
- Residential
- Party Rentals

*Prices subject to change without notice  
Updated June 3, 2017*

## AUTHORIZED DEALER



WWW.AMERICANHAULERS.COM



WWW.GETERDUMPED.COM

**We have all your party needs,  
whether it's for  
a small informal gathering or  
a large formal affair.**

<u>Party Rentals</u>	<u>Min4-Hr</u>	<u>Day</u>
CANOPY 20 X 20	N.A.	150.00
CANOPY 20 X 30	N.A.	200.00
SIDES 10' X 20' X 6'	N.A.	25.00
CHAIRS, FOLDING BROWN	N.A.	1.25
CHAIRS, FOLDING WHITE	N.A.	2.25
TABLES 30" X 6 FOOT	N.A.	7.00
TABLES 60" ROUND	N.A.	8.00
TABLES 40" ROUND	N.A.	6.00
ICE TABLE		30.00
KEG SUPER COOLER	N.A.	15.00
POP SUPER COOLER	N.A.	15.00
BOUNCE HOUSE (CLOWN FACE)		150.00
30" OSCILLATING FANS		25.00
24" DRUM FAN ON WHEELS		25.00

## CARDBOARD STORAGE & SHIPPING BOXES

### BUBBLE WRAP 16" X 9'

- COMPRESSORS – NAILERS
- CONCRETE EQUIPMENT
- FLOOR & TILE
- GENERATORS
- LAWN & GARDEN
- MATERIAL HANDLING
- POWER TOOLS
- PUMPS
- CANOPIES, TABLES & CHAIRS

# TRI-CREEK RENTAL CENTER

<b>Air Compressor &amp; Nailers</b>	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
COMPRESSOR 11/2HP – ELEC	25.00	35.00
HAMMER 60 LB	30.00	45.00
POINT, CHISEL, AIR HOSE	5.00	5.00
NAILER / STAPLER – AIR	14.00	21.00
NAILER, FINISH – AIR	20.00	30.00
NAILER, FRAMING – AIR	20.00	30.00
NAILER, FLOORING-3/4 -- AIR	26.00	39.00
STAPLER, FLOORING 3/8 – AIR	14.00	21.00
NAILER, ROOFING-AIR	22.00	33.00
AIR HAMMER 15/8" STROKE	7.25	10.25

## **General Tools**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
ALUMINUM BRAKE 10'6"	30.00	45.00
ALUM EXTENSION LADDER 28'	16.00	24.00
ANGLE GRINDER 7"	15.00	20.00
ANIMAL TRAP	5.00	8.00
CHAIN HOIST – 2 TON	10.00	15.00
COMEALONG 2 TON	10.00	15.00
CONDUIT BENDER 1/2" & 3/4"	5.00	10.00
DRILL, 3/8" ELECTRIC	6.00	9.00
DRILL, 1/2" RIGHT ANGLE	13.00	20.00
DRILL 1/2" HAMMER	10.00	19.00
FISH TAPE 100 FOOT	10.00	20.00
FLOOR JACK 1 TON	10.00	15.00
GUN, HEAT	8.00	12.00
GENERATOR, 4300 WATT-GAS	36.00	54.00
GRINDER ANGLE 4.5"	10.00	15.00
HEATER, KEROSENE-165,000 BTU	24.00	36.00
HEATER, PROPANE	20.00	30.00
INSULATION BLOWER	50.00	50.00
JIG SAW	10.00	15.00
LADDER, 6 FOOT STEP	5.00	9.00
LADDER, 9 FOOT STEP	16.00	24.00
LADDER, 12 FOOT STEP	10.00	17.00
LADDER EXTENSION	16.00	24.00
MAGNET WALK BEHIND 30"		10.00
PAINT SPRAYER	75.00	100.00
REBAR CUTTER	10.00	15.00
ROOF BRACKETS / 45		5.00
ROOFING SHINGLE REMOVER (SHOVE)	N.A.	5.00
SANDBLASTER	15.00	25.00
SANDER, 3"X24" BELT	14.00	21.00
SANDER, OSCILLATING	6.00	12.00
SAW, 7 1/2" WORM CIRCULAR	10.00	15.00
SAWZ-ALL	12.00	18.00
SHEET METAL CUTTERS ELEC.	20.00	30.00
STEAMER, WALLPAPER	10.00	20.00
TEE POST DRIVER		5.00
TORQUE WRENCH 1/2 DRIVE		6.00
UNDERCUT SAW	10.00	15.00
WELDER 115V 20AMP M16	36.00	54.00

## **Concrete**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
BLADES, DIAMOND- 12" AND 14"	15.00	15.00
COMPACTOR PLATE	50.00	75.00
CONCRETE BLOCK SAW TABLE 14"	64.00	84.00
CORE BITS & DRILL BITS	2"-21/2"-31/2"-4"	
FLOAT, BULL	6.00	9.00
HAMMER, ELECTRIC-25 lbs11241evs	42.00	63.00
HAMMER JACK, ELECTRIC-60 lbs	58.00	87.00
HAMMER, ROTARY 11236VS	22.00	36.00
HAND TAMPER (8X8)	N/A	5.00
JITTERBUG	N/A	8.00
MIXER, ELECTRIC 280# BAGS	28.00	36.00
REBAR BENDER AND CUTTER	10.00	15.00
SAW, CUT OFF, ELECTRIC-12"	36.00	54.00
SAW, GAS – 14"	44.00	66.00
SAW, WALK BEHIND, GAS – 14"	52.00	78.00
SURFACE GRINDER CONCRETE	145.00	185.00
TROWELS	N.A	3.00
WHEELBARROW	10.00	20.00

## **Floor Care**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
BURNISHER 20" FLOOR	28.00	40.00
CARPET CLEANER	22.00	33.00
CARPET SEAM ROOLER	9.00	18.00
CARPET FLOOR FAN	18.00	18.00
KNEE KICKER	8.00	12.00
POLISHER, FLOOR- 13"	18.00	27.00
POLISHER, FLOOR- 17"	32.00	48.00
ROLLER, TILE – LINOLEUM	10.00	15.00
SANDER, DRUM – FLOOR REPAIR	56.00	80.00
SANDER, DRUM – EDGER 7"	26.00	39.00
SEAMING IRON – CARPET	10.00	15.00
STRETCHER – CARPET	14.00	21.00
TILE SAW, WET – 7" COUNTERTOP	20.00	35.00
TILE SAW, WET – 10" W/STAND	46.00	64.00
TOE KICK SAW	40.00	57.00
REMOVER, TILE & CARPET	34.00	59.00
UPHOLSTRY ATTACHMENT CARPET MACH.		5.00
VACUUM, WET & DRY 16 GAL H.D	20.00	30.00

## **Plumbing**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
AUGER, DRAIN TOILET	6.00	6.00
AUGER, DRAIN W/DRILL - 25'	22.00	33.00
AUGER, DRAIN ELECTRIC - 50'	32.00	48.00
AUGER, DRAIN ELECTRIC - 75"	35.00	55.00
AUGER, DRAIN ELEC EEL - 104' COIL	44.00	66.00
CAST IRON PIPE CUTTER (CHAIN)	14.00	20.00
GALV. PIPE CUTTER 1" TO 2"	8.00	10.00
PIPE THAWING MACHINE	N/A	35.00
PROBING ROD SS 5 FOOT	N.A.	6.25

## **Scaffold**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>DAY</b>
CASTERS (SET OF FOUR)		9.00
FRAMES (2 CROSS BARS—2 YELLOW SIDES	12.00	
		5' X 7' X 5'TALL
GUARDRAIL 16" X 7' LONG		7.00
PAINTERS ALUM W/CASTERS 2'X6'X48" TALL		21.00
WALKBOARDS 18" X 7'LONG)		6.00

## **Soil/Material Handling**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
CART APPLIANCE	8.00	10.00
CART APPLIANCE 4 WHEEL (600 LB)	6.00	9.00
DRAG LANDSCAPE	30.00	30.00
FURNITURE MOVING PADS (6X6)	N.A.	1.50
HOIST, ENGINE	20.00	30.00
LIFT, DRYWALL	N.A.	36.00

PALLET JACK	20.00	30.00
SKID-STEER TRACK LOADER 671/2"		320.00
TRANSIT – LEVEL	24.00	36.00
TRENCHER - 2" X 8"	69.00	100.00
TRENCHER-SELF PROPELLED 3.5"X18"	90.00	135.00
TRENCHER - 6" X 42" ON TRACKS	175.00	250.00

## **Pumps**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
HOSE, DISCHARGE - 2" X 50'	N.A.	5.00
PUMP, SUB. GARDEN HOSE ELEC	12.00	18.00
PUMP, SUBMERS. ELEC 2" - 68 GPM	22.00	33.00
PUMP, GAS - 2" - 158 GPM	32.00	48.00
WATER BED 3/4"	12.00	18.00

## **Trailers**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
6' 6" X 12' UTILITY W/RAMP	24.95	29.95
5' X 10' UTILITY W/RAMP	18.00	25.00
TOW DOLLY	N/A	44.00

## **Lawn & Garden**

	<b>Min4-Hr</b>	<b>Day</b>
AERATOR DRUM	18.00	22.00
AERATOR, SELF PROPELLED-GAS	60.00	90.00
AUGER, POST HOLE, 1-MAN	40.00	52.00
AUGER, POST HOLE, 1-MAN H.D.	76.00	114.00
AUGER, POST HOLE, 2-MAN	58.00	87.00
AUGER, HAND POST HOLE	N.A.	9.00
BED EDGER	74.00	111.00

DETHATCHER, PUSH-GAS	55.00	80.00
EDGER, LAWN-GAS	20.00	30.00
HEDGE CLIPPER 16" ELEC	12.00	18.00
HEDGE CLIPPER 19" GAS	20.00	30.00

LOG SPLITTER-27 TON	56.00	84.00
MAGNET, WALKING	N.A.	10.00
MIXER, CEMENT:ELEC(2-80# BAGS)	28.00	36.00
MOWER, LAWN PUSH – GAS	20.00	30.00
MOWER, WEED (24" CUT)	53.00	83.00

PRESSURE WSHR - 1900 PSI ELEC	22.00	35.00
PRESSURE WSHR - 3000 PSI GAS	40.00	65.00

ROLLER, LAWN-PUSH TYPE 250LBS	12.00	18.00
ROLLER, LAWN-PULL BEHIND 375#	12.00	18.00
SAW, PAVER TABLE (14")	64.00	84.00

SOD CUTTER-GAS (12")	75.00	105.00
SPREADER, LAWN-PUSH TYPE	12.00	18.00
SPREADER, LAWN- PULL BEHIND	12.00	18.00
SPRAYER, PULL BEHIND	20.00	30.00
STUMP GRINDR HYDRALC/TRACKS	150.00	225.00
TILLER, CULTIVATOR	25.00	30.00
TILLER, FRONT TINE-5 H.P.	44.00	68.00
TILLER, REAR TINE – 8 H.P.	60.00	90.00
WHEELBARROW	10.00	20.00

**Please Ask!**  
**We're here to help.**

*PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE  
UPDATED JUNE 3, 2017*